

Karlskrona 5/5 2022

KLRK Kioskförslag

Vi har ju som mål att kiosken/cafeterian i våra nya fina lokaler, ska bli en sorts samlingsplats för våra medlemmar. En plats där man kan ta en fika eller något lätt att äta eller varför inte en glass på den fina altanen. Ett trevligt komplement till de fantastiska tävlingar som anordnas med utökade menyer så som grill mm.

Målet med kiosken tycker vi även ska vara att försöka tjäna en slant så vi kan investera i saker som kan komma alla våra medlemmar till dels. Privattryttare som ridskoleelever.

På tävlingsdagarna behöver tävlingssektionen kunna ha möjlighet att tjäna pengar för att kunna anordna fler fantastiska tävlingar.

Vi har som förslag att kiosken och cafeterian ska vara EN kiosk med ett eget konto. Ansvarig för inköp mm behöver kunna se i detalj vad som kommer in eller ut. Viktigt så vi kan hålla koll på ev svinn och hur vi ska kunna fördela överskottet.

Förslag om att "vardagskiosken" är självgående. Vi startade upp självservicekiosken den 22/4 och testar en period hur det fungerar. Om allt funkar så vill vi utöka sortimentet med t ex billys mm.

Jenny har fixat en spons av SIAGlass som nu lämnat en frysbox. Mary ska träffa Glass-Lisa v 19 och starta upp glassförsäljningen.

Förslag på hur överskottet delas upp är följande:

Tävlingsdagar (när tävlingssektionen anordnar tävlingar) 50% av överskottet de dagarna går till tävlingssektionen.

US – under de aktiviteter som US bemannar kiosken, då det är utökad kioskverksamhet, dvs inte den självgående, så får de 30% av överskottet.

Ex Tävlingsdagar, US bemannar hela lö och får då 30% av överskottet som blev på lördagen.

All pant som kommer in oavsett ges till US.

Övrigt överskott används till att investera till klubben ex sockerbitar, koner, nytt träningsmaterial mm, efter att investeringsbeslut tagits av styrelsen. Som i sin tur kanske har fått önskemål av våra medlemmar.

Föreslår att en ansvarig för kioskens inköp ser till att grundlagret är påfyllt, kollar över vad som funkar eller inte av utbudet, ser till att svinnet inte blir för stort och redovisar vid styrelsemöten hur det går.

Kioskgruppen hjälps åt att inventera lagret inför tävlingar mm.

Föreslår att bemanningen av kiosken vid tävlingar , clinics mm löses av de som anordnar eventet. Det ska dock alltid finnas en vuxen som har ansvaret på plats hela tiden. Planerade events mm meddelas i god tid så vi har möjlighet att fylla på lagren.

Föreslår att den som anordnar eventet och önskar utökad kiosksortiment är den som handlar in till detta så som korv med bröd, hamburgare mm. Och lämnar in kvitto på inköpen. Då finns även möjligheten till sponsring, medlemmar som bakar osv, vilket i sin tur genererar en större vinst i slutändan.

Föreslår även att vi skriver ihop en liten handbok på hur vi vill att köket ska tas om hand av den som är där. Hur maskinerna funkar, vad som finns var och en checklista på saker att göra innan man lämnar.

Mvh Kioskgruppen